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WIDOK Z GÓRY
SŁUP BRAMY 

SŁUP BRAMY  - 2 SZT.

2,
7

0,5

0,
5

0,
90,

75

2.
05

4010
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WIDOK Z GÓRY
SŁUP FURTKI

SŁUP FURTKI - 1 SZT.

SŁUP PRZĘSEŁ - 16 SZT.
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Nr 3, 4 O 12 ( BSt 500S)
L=47 cm
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SŁUP PRZĘSEŁ - 16 SZT.

Nr 1

Nr 3

0,
55

WIDOK Z PRZODU WIDOK Z BOKU

0,
55

I ETAP 
BETONOWANIA
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BETONOWANIA
PO MONTAŻU
KRAWĘŻNIKA

BETONOWANIA
II ETAP 

I ETAP 
BETONOWANIA

PO MONTAŻU
KRAWĘŻNIKA

SŁUP PRZĘSEŁ - 13 SZT.

WIDOK Z GÓRY
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SŁUP PRZĘSEŁ - 3 SZT.
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NAROŻNY

POŚREDNI

NA PODSYPCE CEM.-PIASKOWEJ
KRAWĘŻNIK DROGOWY

PIONOWA LINIA
BETONOWANIA
II ETAPU 

PIONOWA LINIA
BETONOWANIA
II ETAPU 

SŁUP PRZĘSEŁ 
WIDOK Z GÓRY

O ŚREDNICY D=12 MM , +16*4*0.47=51.04
STAL BSt 500S
FUNDAMENTY SŁUPÓW 

2.
PRĘT STALOWY OKRĄGŁY

O ŚREDNICY D=6 MM , 
0.222 27.882*7*1.80+1*6*1.80+

+16*4*1.40=125.60
ŻEBROWANY

FUNDAMENTY SŁUPÓW 

1.
PRĘT STALOWY OKRĄGŁY

0.888 45.322*8*0.92+1*8*0.78+ŻEBROWANY

ZESTAWIENIE STALI ZBROJENIOWEJ

L.P. NAZWA ELEMENTU  DŁUGOŚĆ MASA 1 M MASA 
( M ) ( Kg ) ( Kg ) 

RAZEM 73.20

STAL BSt 500S




